СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О разрешении передачи муниципального имущества

В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003

N131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч. 7 ст. 20 Устава

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и

рассмотрев заявление исполняющего обязанности главного врача ГБУЗ

«ИЦРБ», Совет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва р е ш и л:

1. Разрешить передать муниципальное имущество нежилое здание –

фельдшерско-акушерский пункт с кадастровым номером 02:28:040501:645

общей площадью 72,2 кв.м, расположенного по адресу: Ишимбайский район,

д. Гумерово, ул. Садовая, д. 24 в собственность Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель

Фатеев И.Х.).

Председатель Совета                                                       Г.И. Баканова

г.Ишимбай

20 августа 2021

№ 15/174